
 
平成 20年 12月 11日 

お客様各位 
 

株式会社ネットワークバリューコンポネンツ 
 

ジュニパー製品推奨・出荷 OSバージョン変更についてのお知らせ 
 

拝啓、貴社いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。  

さて、この度ジュニパー社セキュリティ製品の弊社推奨バージョン、及び出荷 OS バージョン
6.0.0r7をリリース致しますのでお知らせ申し上げます。 
日頃のご愛顧に厚く御礼申し上げますと共に、今後とも弊社及び弊社製品のご愛顧を賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

敬具 

                                         記 

1. 概要 
下記対象製品用の ScreenOS6.0.0r7がリリース致しました。 
 

2. 適用開始日：2008年 12月 12日(金) 
 

3. 対象機器 
NetScreen-5200/5400 (M2/SPM2) 
ISG-1000/2000 
ISG-1000/2000 with IDP 
SSG5 
SSG20 
SSG140 
SSG320M/350M 
SSG520M/550M 
 

4. ダウンロード方法 
弊社ダウンロードページより ScreenOS6.0.0r7のダウンロードが可能です。サブスクリプシ
ョンご購入時に発行させていただきました ID、パスワードをご利用ください。ダウンロー
ドページへのアクセスはこちらから：http://gold.nvc.co.jp/supports/Juniper/OS/downloads/ 
 

その他、本件に関しますお問い合わせ等につきましては弊社担当営業、もしくは下記までお問い

合わせいただきますようお願い申し上げます。 
 
株式会社ネットワークバリューコンポネンツ 
プロダクトマーケティング部 03-5783-1500 

以上 


